ngày thông báo, niêm yết việc đấu giá tài sản cho đến 17 giờ 00 phút, ngày 26/02/2026.
b)  Địa điểm tại Trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Cà Mau (Công ty Đấu giá Hợp 

danh Cà Mau), số 207, đường Ngô Gia Tự, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau. Điện thoại: 
02903.829939. 

5/ Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá là: 29.617.211 đồng (Hai mươi chín triệu, 
sáu trăm mười bảy nghìn, hai trăm mười một đồng).

(Ghi chú: người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá trị 
gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà tài sản 
đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định).

- Bước giá là: 2.000.000 đồng/lần trả giá.
6/ Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
a) Tiền mua hồ sơ: 50.000 đồng/hồ sơ;
b) Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm là 2.962.000 đồng (Hai triệu, chín trăm sáu 

mươi hai nghìn đồng). Nộp tiền đặt trước từ ngày 06/02/2026 đến 17 giờ ngày 16/3/2026, 
nộp vào tài khoản số 116002980811 của Công ty Đấu giá Hợp danh Cà Mau mở tại Ngân 
hàng TMCP Công thương Việt Nam – Chi nhánh Cà Mau;

7/ Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức tham gia đấu giá: